
Id: UKNYD-HPHJB-BGKRC-UNZDO-BXXEG. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/602/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Powiatu Koszalińskiego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego za 2013 r. 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 w związku z art. 92 ust. 1, pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 595, poz. 645) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Powiatu Koszalińskiego z działalności 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego za 2013 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Powiatu Koszalińskiego ogłasza się w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Koszalinie 

Stefan Turowski 



Id: UKNYD-HPHJB-BGKRC-UNZDO-BXXEG. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Podstawą działania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku jest art. 38a - ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.). Zgodnie z w/w ustawą zawarto Porozumienie 
pomiędzy Piotrem Jedlińskim - Prezydentem Miasta Koszalina, a Romanem Szewczykiem - Starostą Powiatu 
Koszalińskiego, tworząc w 2011 r. wspólną Komisję Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego. 
W 2013 r. Komisja obradowała trzy razy i realizowała zadania zgodnie z art. 38a. ust. 2 - w/w ustawy.Występując 
jako organ doradczy Prezydenta Miasta i Starosty Koszalińskiego zapoznawała się i opiniowała zagadnienia 
dotyczące porządku i bezpieczeństwa publicznego. W pracach Komisji uczestniczyli przedstawiciele: Rady Powiatu 
i Rady Miejskiej, Starostwa Powiatowego, Urzędu Miejskiego, Prokuratury, Policji, służb, inspekcji, straży oraz 
organów administracyji publicznej wykonującej zadania z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego. 
Problematykę będącą w kompetencjach Komisji realizują, także na bieżąco stosowne komórki organizacyjne 
Starostwa Powiatowego oraz Urzędu Miejskiego w Koszalinie (Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego). 
Treści ujęte w przedstawionym sprawozdaniu zostały (w zwięzły sposób) opracowane wspólnie przez 
przedstawicieli Starostwa Powiatowego i Urzędu Miejskiego w Koszalinie. Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy 
o samorządzie powiatowym - Prezydent Miasta składa Radzie Miejskiej sprawozdanie z działalności Komisji za rok 
ubiegły. Sprawozdanie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 


